
Nemáme čas čekat, až přeparkujete.

Dle statistiky vznikne
ročně více než 5000
požárů v domácnostech.

Základní zásady parkování 
nejen na sídlištích:
•Parkovat pouze 

na vyznačených místech.
•Neparkovat na nástupních 

plochách pro požární techniku.
•Neparkovat před nadzemními 

a nad podzemními hydranty.
•Neparkovat v křižovatkách.

Délka hasičského
žebříku je až 12 m
a maximální šíře
po vysunutí podpěr 5 m.
Výšková technika je
nezbytná k záchraně
osob z hořících
bytových domů.
Myslete na to!

I krátkodobě nevhodně
zaparkované vozidlo 
může být příčinou
toho, že hasiči
nebudou včas tam,
kde jsou potřeba.

Jedno špatně
zaparkované 
auto může
znamenat několik
zmařených
životů.

Když jde o život,
přeparkovat nestihnete!

POTŘEBUJEME PROJET!

Při záchraně lidských
životů je každá vteřina
rozhodující. Prosíme,
parkujte ohleduplně,
pomůžete tím našemu
včasnému příjezdu.


